
Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIP

itimi ione Consiglio di Aiiiminisini/.iiwe del 25.06.2019

. intervenuti'

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

Deliberazione no 47

Presemi Assenti

Luca

Sancirò

Francesco

Collegio dei Revisori:

Antonio

Franccsca

Alessandro

Argìolas

Atzori

Chia

Serreli

Noceni

l'irino

X

X

X

X

X

X

Segretaria: Giuseppe Laruffa

OGGETTO

ESAME DELLA PROPOSTA DI BILANCIO E DEL RENDICONTO FINANZIARIO PER

L'ESERCIZIO 201«

RELAZIONE

Premesso che:

S si rende necessario procedere all'esame ed all'approvazione del Bilancio Consuntivo e del

Rendiconto Finanziario per l'Esercìzio 2018 Appositamente predisposti dal Consulente incaricato

Rag. Massiminimo Spano in collaborazione con l'Ufficio Ragioneria consortile;

Considerato che:

S dalla lettura del bilancio e della relativa nota integrativa, si evidenziano gli elementi più

importanti dello Stalo Patrimoniale del Conio Economico che baiino contribuito al buon andamento

dell'esercizio, che si è concluso con un risultato prima delle imposte di € 253.579.00:

s il valore della produzione, dei proventi finanziari e dei proventi straordinari aminoniano a

€4.922.107.00:

S i eosti della produzione, degli oneri finanziari e delle rettìfiche di valore delle attività finanziarie

ammontano a £ 4.668.528.00:

S Le imposte dell'esercizio aminoniano complessivamente ad € 246.059.00:

■f per quanto riguarda le risultanze della gestione finanziaria esse sono le seguenti:

• II totale delle riscossioni ammonta a

• II totale dei pagamenti ammonta a

• La cassa iniziale ammonta a

• La giacenza di cassa al 31/12/2018 ammonta

• L'ammontare dei residui attivi è pari a

• L'ammontare dei residui passivi è pari a

e 3.907.077.02:

€ 3.554.742.15;

€ 9.849.957.65;

fi 10.202.292.52;

€35.994.911.02;

6 46.197.203,54;

L'esercizio si chiude con una situazione di pareggio di bilancio:



Rilevato che:

J le risultarle di bilancio denotano oramai una consolidala tendenza ad una gestione mirata al

contenimento delle spese ed alla costante manutenzione del patrimonio Consortile, pertanto lo

stesso è meritevole di essere sottoposto all'approvazione dell'Assemblea Generale:

Preso iitto che:

S il Collegio dei Revisori dichiara che tutia la documentazione è stata consegnala in tempo utile,

rinunciando al termine previsto dall'art. 2429 comma I del Codice Civile:

II Presidente a conclusione, invita i colleglli a volersi pronunciare.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Uditi il Presidente e Ì Consiglieri:

Vista la proposta del Bilancio Consuntivo e del Rendiconto Finanziario per l'Esercizio 2018:

Unanime:

DELIBERA

1) di approvare la proposta del Bilancio Consuntivo e Rendiconto Finanziario per L'Esercìzio 2018:

2) di trasmettere il bilancio all'attenzione dell'Assemblea Generale, per l'approvazione definitiva,

cosi come previsto dall'ari. 30 del vigente Statuto Consortile.

IL

(

BRESID

uca Arj

fov

eia

E

1 /.STO DEL DIRETTORE PROPONENTE II Direi/are

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA lì Responsabile del Procedimento

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsijmik1 della Ragionerìa

/

Si onesta clic In presente ile liberazione ò staia pubblicata all'Albo Consortile in cium 3_0 LU6. tUl"
e vi rimami affissa per 30 giorni consecutivi - (ad. 32 e. 2 Statuto Consimile)

I/INCARICATO DELLA SEGRETERIA


